
 
 

UCHWAŁA NR XXII/142/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021.1372), art. 91 ust. 1 i art. 212 ustawy o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021.305), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 883.244,14 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 883.244,14 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 108.712.392,10 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 103.694.892,10 zł, 

2) dochody majątkowe - 5.017.500,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 113.712.474,10 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 103.513.865,10 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10.198.609,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości - 5.000.082,00 złsfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 4.555.844,00 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 74.942,00 zł 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy - 202.996,00 zł 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 166.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12577

https://sip.lex.pl/


§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 7.133.782,00 zł pochodzące: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 4.555.844,00 zł 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 74.942,00 zł 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy - 202.996,00 zł 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 2.300.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XIX/112/2020 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 22 grudnia 2020r 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz.2533 
ze zmianami) w § 19 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, emisji papierów 
wartościowych oraz pokrycie planowanego deficytu”.. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 166.300,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.133.700,00 zł 

§ 8. Zmianie ulegają załączniki do Uchwały Nr XIX/112/2020 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 22 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2021: 

- załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- załącznik Nr 5, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

- załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

- załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12577

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

43 344 263,00 -51 758,42 43 292 504,58 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 200,00 40 000,00 140 200,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 813 000,00 -40 000,00 8 773 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

7 245 120,00 190 000,00 7 435 120,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 240 000,00 1 040 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 58 241,58 58 241,58 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 58 241,58 58 241,58 

 75624  Dywidendy 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 
  0740 Wpływy z dywidend 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 316 095,00 63 000,00 18 379 095,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 17 596 095,00 63 000,00 17 659 095,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 596 095,00 63 000,00 17 659 095,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

700 000,00 -700 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12577



801   Oświata i wychowanie 4 578 850,75 727 000,00 5 305 850,75 
 80104  Przedszkola  2 143 461,00 957 000,00 3 100 461,00 
  0830 Wpływy z usług 820 000,00 957 000,00 1 777 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 100 000,00 -390 000,00 1 710 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

1 100 000,00 -50 000,00 1 050 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 -340 000,00 660 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 160 000,00 160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 308,00 10 000,00 10 308,00 
 85195  Pozostała działalność 308,00 10 000,00 10 308,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 308,00 -308,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 10 308,00 10 308,00 

852   Pomoc społeczna 1 824 543,00 50 000,00 1 874 543,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 886 840,00 50 000,00 936 840,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 50 000,00 60 000,00 
 85295  Pozostała działalność 55 612,00 0,00 55 612,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 625,00 -29 997,44 6 232 627,56 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 400,00 -50 000,00 1 220 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 125,00 9 000,00 15 125,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,00 11 002,56 44 002,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12577



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 11 002,56 11 002,56 

926   Kultura fizyczna 9 800,00 115 000,00 124 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 800,00 115 000,00 124 800,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 107 829 147,96 883 244,14 108 712 392,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 784 109,00 675 000,00 8 459 109,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 185 000,00 1 380 000,00 2 565 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

800 000,00 1 380 000,00 2 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 540 789,00 -705 000,00 5 835 789,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 45 000,00 117 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 349 680,00 70 000,00 419 680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 919 109,00 -620 000,00 5 299 109,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 567 000,00 -50 000,00 1 517 000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 950 000,00 -50 000,00 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 71095  Pozostała działalność 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 7 496 416,00 -483 000,00 7 013 416,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 661 901,00 -45 000,00 616 901,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 081,00 -45 000,00 441 081,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 515 000,00 -438 000,00 6 077 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 262 292,00 -354 000,00 3 908 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00 -31 000,00 709 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 000,00 -23 000,00 59 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 894 506,75 1 282 136,00 44 176 642,75 
 80101  Szkoły podstawowe 22 618 762,00 762 577,00 23 381 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12577



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

2 550 000,00 699 577,00 3 249 577,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 250,00 5 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 186 032,00 57 750,00 14 243 782,00 
 80104  Przedszkola  10 171 382,00 508 880,00 10 680 262,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 287 127,00 508 880,00 2 796 007,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 183 254,00 -390 000,00 3 793 254,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 100 000,00 -390 000,00 1 710 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 126 580,00 118 607,00 1 245 187,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 550 000,00 118 607,00 668 607,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 837 289,00 307 072,00 2 144 361,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

571 000,00 307 072,00 878 072,00 

 80195  Pozostała działalność 964 373,00 -25 000,00 939 373,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 571 076,00 63 241,58 634 317,58 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 268,00 58 241,58 589 509,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 830,00 58 241,58 111 071,58 
 85195  Pozostała działalność 13 308,00 5 000,00 18 308,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 808,00 5 000,00 10 808,00 

852   Pomoc społeczna 5 656 908,00 -68 136,00 5 588 772,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 964 155,00 -68 136,00 896 019,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 648,00 -65 715,00 67 933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12577



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 100,00 -21,00 6 079,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  6 400,00 -2 400,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 332 097,00 -66 000,00 1 266 097,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 259 510,00 -51 000,00 1 208 510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 756,00 -51 000,00 900 756,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 28 341 350,00 5 000,00 28 346 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 727 000,00 5 000,00 5 732 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 000,00 5 000,00 28 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 672 922,00 -524 997,44 8 147 924,56 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 671 800,00 25 000,00 696 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 25 000,00 255 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 300,00 9 000,00 81 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 185 030,00 -85 000,00 1 100 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -100 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 30 000,00 170 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 11 002,56 56 002,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 11 002,56 46 002,56 
 90095  Pozostała działalność 975 000,00 -485 000,00 490 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -485 000,00 215 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 906 800,00 100 000,00 2 006 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 800,00 140 000,00 296 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12577



 
 92695  Pozostała działalność 40 000,00 -40 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -28 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem: 112 829 229,96 883 244,14 113 712 474,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 133 782,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 555 844,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 74 942,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 300 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy 950 202 996,00 

Rozchody ogółem:  2 133 700,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 933 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12577



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 304 109,00 560 000,00 7 864 109,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 185 000,00 1 380 000,00 2 565 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci 
dróg lokalnych, chodników i ścieżek rowerowych - drogi 
powiatowe (inwestycje wspólne z powiatem)  

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski- 
Włodki na terenie miasta - pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla powiatu 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   Inne 85 000,00 0,00 85 000,00 

   

Przychody jst z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

800 000,00 1 380 000,00 2 180 000,00 

   

Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci 
dróg lokalnych, przebudowa i budowa ścieżek rowerowych - 
Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim 
wraz z rozbudową powiązanego z nim układu 
komunikacyjnego Powiatu Sokołowskiego (RIT)- udział 
miasta na drogach powiatowych 

800 000,00 1 380 000,00 2 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12577



   Dochody własne jst 663 204,00 1 350 496,00 2 013 700,00 
   Inne 0,00 166 300,00 166 300,00 

   Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 0,00 166 300,00 166 300,00 

   Kredyty i pożyczki 136 796,00 - 136 796,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 119 109,00 - 820 000,00 5 299 109,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 919 109,00 - 620 000,00 5 299 109,00 

   Budowa nowego odcinka ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z 
ul. Bartoszową do skrzyżowania z ul. Siedlecką 5 393 109,00 - 700 000,00 4 693 109,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 - 700 000,00 300 000,00 
   Inne 4 393 109,00 0,00 4 393 109,00 

   

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - RFIL 

4 393 109,00 0,00 4 393 109,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg miejskich ul. Lazurowej i ul. Spacerowej w 
Sokołowie Podlaskim 426 000,00 0,00 426 000,00 

   Dochody własne jst 426 000,00 0,00 426 000,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa, budowa  dróg publicznych i rozwój sieci dróg 
lokalnych, chodników i ścieżek rowerowych 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   

Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych i rozwój sieci 
dróg lokalnych, przebudowa i budowa ścieżek rowerowych - 
Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim 
wraz z rozbudową powiązanego z nim układu 
komunikacyjnego Powiatu Sokołowskiego (RIT) - udział 
miasta na  drogach  miejskich 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12577



700   Gospodarka mieszkaniowa 512 000,00 - 50 000,00 462 000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
   Modernizacja zasobów mieszkaniowych Miasta 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 000,00 0,00 412 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Remont i przebudowa budynków na budynki mieszkalne z 
mieszkaniami socjalnymi - aktualizacja dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych - odnowa tkanki 
mieszkaniowej przy ul Długiej w Sokołowie Podlaskim - 
aktualizacja dokumentacji 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00 
   Pozostałe wykupy gruntów i nieruchomości 50 202,00 0,00 50 202,00 
   Dochody własne jst 50 202,00 0,00 50 202,00 

   Wykup gruntów i nieruchomosci w celu powiekszęnia zasobu 
nieruchomosci miejskich 291 798,00 0,00 291 798,00 

   Dochody własne jst 291 798,00 0,00 291 798,00 
710   Działalność usługowa 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Kontynuacja budowy Parku Przemysłowego na terenach 
dawnej cukrowni 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

   Modernizacja budynków administracji publicznej i 
użyteczności publicznej należących do miasta  50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup wyposażenia, oprogramowania, urządzeń i apikacji 
zapewniających dostępność do infrastruktury  
teleinformatycznej 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12577



   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 500,00 0,00 87 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 62 500,00 0,00 62 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 62 500,00 0,00 62 500,00 

   Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w Sokołowie 
Podlaskim 62 500,00 0,00 62 500,00 

   Inne 62 500,00 0,00 62 500,00 

   

Przychody jst z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

62 500,00 0,00 62 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla KP PSP w Sokołowie Podlaskim 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Inne 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Przychody jst z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 - 25 000,00 65 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Inwestycje w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Inwestycje w przedszkolach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12577



 80195  Pozostała działalność 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa, ekspertyzy i dokumentacja 
budynków oświaty i budynków zarządzanych przez miasto 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 25 000,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku ŚDS przy ul. Kosowskiej - 
dokumentacja projektowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 130 000,00 - 430 000,00 700 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 000,00 25 000,00 255 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

   Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowych, kanalizacji 
saniarnej i deszczowej na terenie miasta 200 000,00 55 000,00 255 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 55 000,00 255 000,00 

   Zwrot nakładów na urządzenia infrastruktury  miejskiej 
wybudowane przez mieszkańców 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dofinansowanie realizacji inwestycji polegających na 
wymianie starych źródeł ciepła na terenie Miasta Sokołów 
Podlaski 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 29 504,00 29 504,00 
   Inne 60 000,00 - 29 504,00 30 496,00 

   

Przychody jst z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

60 000,00 - 29 504,00 30 496,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12577



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

   Rozudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 30 000,00 170 000,00 
 90095  Pozostała działalność 700 000,00 - 485 000,00 215 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 485 000,00 215 000,00 
   Inwestycje w zakresie gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Inwestycje związane z odwodnieniem miasta, w tym kanały 
odwadniające, kontynuacja regulacji koryta rzeki Kościółek 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Przebudowa (modernizacja) targowiska miejskiego przy ul. 
Ząbkowskiej 400 000,00 - 355 000,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 - 355 000,00 45 000,00 
   Rewitalizacja skweru Ks. Brzóski 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00 0,00 750 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 000,00 0,00 720 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Przebudowa dachu i adaptacja poddasza nieużytkowego  w 
budynku Sokołowskiejgo Ośrodka Kultury 720 000,00 0,00 720 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - RFIL 700 000,00 0,00 700 000,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Inwestycje w budynku i otoczeniu Miejskiej Biblioteki 
Publicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 10 000,00 140 000,00 150 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Modernizacja budynku PMCSR przy ul. Bulwar - 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12577



dokumentacja 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 140 000,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP1 w Sokołowie 
Podlaskim - ETAP 1 0,00 140 000,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Inne 0,00 115 000,00 115 000,00 
   dotacje 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Środki pozyskane przez Szkolę 
Podstawową Nr 1 na modernizację boiska 
wielofunkcyjnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 10 083 609,00 115 000,00 10 198 609,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12577



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z z realizacją programów przeciwdziałąnia narkomanii                                                  
i alkoholizmowi w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 
   Dochody 548 241,58 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 548 241,58 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 490 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 490 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 58 241,58 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 58 241,58 

   Wydatki 616 009,58 
851   Ochrona zdrowia 616 009,58 

 85153  Zwalczanie narkomanii 26 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 589 509,58 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 268,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 071,58 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 944,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12577



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/142/2021 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji (po zmianach) z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2021r 

w tym dotacje: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana planu Plan po zmianie 
przedmiotowe podmiotowe celowe  

uwagi 

           
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

600    1 085 000,00 1 180 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 2 265 000,00  

 60014 6300 Powiat Sokołowski 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3929W 
Sokołów-Włodki 

 60014 6309 Powiat Sokołowski 800 000,00 1 380 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 2 180 000,00 Utworzenie Centrum 
Przesiadkowego 

 60016 6309 Powiat Sokołowski 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Utworzenie Centrum 
Przesiadkowego 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

3 530 000,00 0,00 3 530 000,00 0,00 3 500 000,00 30 000,00  

 92109 2480 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 Środki na zadania w 

zakresie kultury  

 92116 2480 Miejska Biblioteka 
Publiczna 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 

Biblioteka - zadania w 
zakresie potrzeb 
oświatowych, 
upowszechnianie 
wiedzy 

 92116 6220 Miejska Biblioteka 
Publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

Inwestycje w budynku i 
otoczeniu Miejskiej 
Biblioteki Publicznej 

926   Kultura fizyczna 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00  

 92604 2650 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 Upowszechnianie 

kultury fizycznej 
Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 6 315 000,00 1 180 000,00 7 495 000,00 1 700 000,00 3 500 000,00 2 295 000,00  

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12577



Pozostałe 
podmioty           

801   Oświata  i 
wychowanie 5 958 127,00 1 634 136,00 7 592 263,00 0,00 7 592 263,00 0,00  

 80101 2590 Szkoły podstawowe 2 550 000,00 699 577,00 3 249 577,00 0,00 3 249 577,00 0,00 Zespół Szkół 
Salezjańskich 

 80104 2540 Przedszkola 2 287 127,00 508 880,00 2 796 007,00  2 796 007,00 0,00 Przedszkola 
niepubliczne 

 80149 2540 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych 

550 000,00 118 607,00 668 607,00 0,00 668 607,00 0,00 
Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80150 2590 

Realizacja zadań 
wymagająca 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  i 
metod pracy dl dzeci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

571 000,00 307 072,00 878 072,00 0,00 878 072,00 0,00 
Zespół Szkół 
Salezjańskich - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00  

 85295 2360 
Pozostała działaność - 
Programy polityki 
zdrowotnej 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

zadania  w zakresie 
zaspokajania 
zbiorowych potrzeb  w 
zakresie polityki 
zdrowotnej 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
oswiaty 

 85404 2540 
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

30 000,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na wczesne 
wspomaganie rozwoju 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12577



 90005 6230 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dofinansowanie 
osobom fizycznym 
kosztów inwestycji 
służących ochronie 
powietrza 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00  

 92195 2360 
Pozostała działaność - 
zadania w zakresie 
kultury 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Środki na zadania w 
zakresie kultury 

926   Kultura fizyczna i 
sport 151 800,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 151 800,00  

 92605 2360 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i 
sportu 

151 800,00 0,00 151 800,00 0,00 0,00 151 800,00 
Zadania  z zakresu 
upowszechniania 
kultury fizycznej i 
sportu 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 6 212 927,00 1 619 136,00 7 832 063,00 0,00 7 607 263,00 224 800,00  

RAZEM DOTACJE 12 527 927,00 2 799 136,00 15 327 063,00 1 700 000,00 11 107 263,00 2 519 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Tiret 4 (8)
	Paragraf 4 Tiret 5 (9)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (10)
	Paragraf 5 Tiret 2 (11)
	Paragraf 5 Tiret 3 (12)
	Paragraf 5 Tiret 4 (13)
	Paragraf 5 Tiret 5 (14)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (15)
	Paragraf 8 Tiret 2 (16)
	Paragraf 8 Tiret 3 (17)
	Paragraf 8 Tiret 4 (18)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-30T14:57:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




